第１号様式（第２条関係）

都市計画法第 65条許可申請書

年   月   日

 狛 江 市 長  あて

                   申請者 住 所

                       氏 名            ㊞

                       電 話

 都市計画法第 65 条第１項の許可を受けたいので，狛江市都市計画法第 65 条第１項の

許可取扱基準第２条の規定により，申請します。

記

１ 建築物の敷地の所在及び地番 狛江市

２ 建築物の構造

３ 新築，増築，改築又は移転の別 新築 ・ 増築 ・ 改築 ・ 移転・その他（   ）

４ 敷地面積 ㎡ ５ 建築面積 ㎡ ６ 延べ面積 ㎡

７ 都市計画施設又は市街地

開発事業の種別

道路  公園  緑地  広場  土地区画整理事業

市街地再開発事業  その他（          ）

※

受

付

 ※

備

考

 ※ 申 請 番 号

第       号

注：１ 申請者が法人の場合は，氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載してくだ

さい。

  ２ ※は記入しないでください。